



PREFEITURA MUN. DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
Avenida 26 de Novembro Nº: S/N, Bairro Centro
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
13114533000146

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 1

Material de Consumo

Período de 02/09/2019 até 30/09/2019

| Descrição do Material | Unid. | Saldo Anterior | | Entradas | | Saídas | | Saldo Atual | | Valor Total (R\$) | |
|---|-------|----------------|------------------|----------|-------------|----------|-------------|-------------|----------------|-------------------|--------|
| | | Quantidade | V. Inicial (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | C. Médio (R\$) | | |
| Grupo = 3805 - EQUIPAMENTOS PARA LAMINA RETA COM 13 FUIOS. | 2433 | UN | 0,000 | 0,00 | 2,000 | 1.086,40 | 2,000 | 1.086,40 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 4020 - CABOS DE FIBRA, BARBANTE, COR: BICOLOR, TAMANHO: 150 M. FITILHO, PESO: 1.000 G. | 2767 | RL | 100,000 | 290,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 100,000 | 2,900 | 290,00 |
| | 2698 | KG | 50,000 | 700,00 | 0,000 | 0,00 | 50,000 | 700,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 4710 - CANOS E TUBOS TUBO PLASTICO - FORTLEV, DIAMETRO: 100 MM, COMPRIMENTO: 6 M, APLICACAO: ESGOTO. | 2713 | UN | 0,000 | 0,00 | 20,000 | 575,00 | 20,000 | 575,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| TUBO PLASTICO - FORTLEV, DIAMETRO: 150 MM, APLICACAO: ESGOTO. | 2712 | UN | 0,000 | 0,00 | 30,000 | 2.775,00 | 30,000 | 2.775,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| TUBO PLASTICO - FORTLEV, DIAMETRO: 50 MM, COMPRIMENTO: 6 M, APLICACAO: ESGOTO. | 2730 | UN | 0,000 | 0,00 | 25,000 | 812,50 | 25,000 | 812,50 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 5610 - MATERIAIS DE ORIGEM CIMENTO, POTY, PESO: 50 KG. | 2729 | SC | 0,000 | 0,00 | 80,000 | 1.920,00 | 80,000 | 1.920,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 5620 - VIDROS, TELHAS, TIJOLOS BLOCO MEDIO, MATERIAL: ARGILA. | 2719 | MI | 0,000 | 0,00 | 5,000 | 2.225,00 | 5,000 | 2.225,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| BLOCO PEQUENO, MATERIAL: ARGILA. | 2758 | UN | 0,000 | 0,00 | 5,000 | 1.450,00 | 5,000 | 1.450,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 7090 - SUPRIMENTOS DE CARTUCHO TONER IMPRESSORA BROTHER TN880/3472. | 2750 | UN | 0,000 | 0,00 | 1,000 | 100,00 | 1,000 | 100,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 7330 - UTENSILIOS E BACIA PLASTICA 35L | 2666 | UN | 2,000 | 17,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 2,000 | 8,500 | 17,00 |
| Grupo = 7510 - ARTIGOS DE ESCRITORIO CADERNO 4M FLEXIVEL | 2692 | UN | 45,000 | 180,00 | 0,000 | 0,00 | 45,000 | 180,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| CADERNO, APRESENTACAO: BROCHURA, QUANTIDADE FOLHAS: 96 FL. | 2691 | UN | 170,000 | 484,50 | 0,000 | 0,00 | 40,000 | 114,00 | 130,000 | 2,850 | 370,50 |
| CADERNO, APRESENTACAO: FOLHAS PAUTADAS, BROCHURA, QUANTIDADE FOLHAS: 48 FL. | 2770 | UN | 210,000 | 231,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 210,000 | 1,100 | 231,00 |
| CADERNO, TIPO: DE DESENHO, TAMANHO: PEQUENO. | 2771 | UN | 270,000 | 324,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 270,000 | 1,200 | 324,00 |
| CANETA ESFEROGRAFICA, COR: DIVERSA, QUANTIDADE: 50 UN. | 2504 | CX | 17,000 | 366,56 | 0,000 | 0,00 | 15,000 | 323,44 | 2,000 | 21,560 | 43,12 |
| CANETA HIDROGRAFICA, COR: DIVERSA, QUANTIDADE: 12 UN. | 2693 | UN | 90,000 | 225,00 | 0,000 | 0,00 | 90,000 | 225,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 1/0 | 2506 | CX | 2,000 | 4,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 2,000 | 2,000 | 4,00 |
| CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 2/0 | 2507 | CX | 1,000 | 2,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 1,000 | 2,000 | 2,00 |
| CLIPS NIQUELADO PARA PAPEL Nº 3/0 | 2508 | CX | 2,000 | 4,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 2,000 | 2,000 | 4,00 |
| CORRETIVO LIQUIDO 18ML. | 2700 | UN | 10,000 | 8,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 8,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| GIZ CERA, COR: VARIADAS, TAMANHO: MEDIO, QUANTIDADE: 12 UN. | 2772 | UN | 105,000 | 136,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 105,000 | 1,300 | 136,50 |
| GIZ CERA, COR: VARIADAS, TAMANHO: PEQUENO, QUANTIDADE: 12 UN. | 2773 | UN | 130,000 | 260,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 130,000 | 2,000 | 260,00 |
| Grupo = 7520 - ACESSORIOS E ALMOFADA PARA CARIMBO. | 2499 | UN | 4,000 | 9,20 | 0,000 | 0,00 | 4,000 | 9,20 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |



PREFEITURA MUN. DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
Avenida 26 de Novembro Nº: S/N, Bairro Centro
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
13114533000146

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 2

Material de Consumo

Período de 02/09/2019 até 30/09/2019

| Descrição do Material | Unid. | Saldo Anterior | | Entradas | | Saídas | | Saldo Atual | | Valor Total (R\$) | |
|---|-------|----------------|------------------|----------|-------------|--------|-------------|-------------|----------------|-------------------|--------|
| | | Quantidade | V. Inicial (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | C. Médio (R\$) | | |
| APAGADOR QUADRO NEGRO COM DEPOSITO SOUZA | 2688 | UN | 30,000 | 70,50 | 0,000 | 0,00 | 30,000 | 70,50 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| MARCADOR (PINCEL ATOMICO) | 2532 | CX | 6,000 | 24,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 6,000 | 4,000 | 24,00 |
| Grupo = 7530 - FORMULARIOS OFICIAIS | | | | | | | | | | | |
| PAPEL CARTAO DUPLEX CORES DIVERSAS | 2524 | UN | 20,000 | 20,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 20,000 | 1,000 | 20,00 |
| Grupo = 7810 - EQUIPAMENTO PARA | | | | | | | | | | | |
| BOLA FUTSAL. | 2796 | UN | 0,000 | 0,00 | 6,000 | 894,00 | 6,000 | 894,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| FAIXA DE CAPITAO PENALTY. | 2797 | UN | 0,000 | 0,00 | 12,000 | 312,00 | 12,000 | 312,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 7820 - JOGOS, BRINQUEDOS E | | | | | | | | | | | |
| AREIA BRILHANTE, PESO: 500 G. | 2689 | UN | 10,000 | 190,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 190,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| MASSA MODELAR, COR: VARIADA, QUANTIDADE: 6 UN. | 2774 | CX | 120,000 | 192,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 120,000 | 1,600 | 192,00 |
| Grupo = 7830 - EQUIPAMENTO PARA | | | | | | | | | | | |
| APITO, MATERIAL: METAL CROMADO, APLICACAO: ESPORTE. | 2798 | UN | 0,000 | 0,00 | 3,000 | 96,00 | 3,000 | 96,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| BOMBA PARA INFLAR, APLICACAO: BOLA. | 2800 | UN | 0,000 | 0,00 | 4,000 | 156,00 | 4,000 | 156,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| CARTAO DE ARBITRO, COR: AMARELO/VERMELHO. | 2799 | UN | 0,000 | 0,00 | 4,000 | 88,00 | 4,000 | 88,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| MARCADOR DE FALTA, APLICACAO: ESPORTE. | 2801 | UN | 0,000 | 0,00 | 1,000 | 179,00 | 1,000 | 179,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 7920 - VASSOURAS, ESCOVAS, | | | | | | | | | | | |
| ESPONJA DE ACO COM 14 X 08 60G | 2669 | FD | 3,000 | 25,35 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 3,000 | 8,450 | 25,35 |
| PA COLETORA DE LIXO | 2671 | UN | 10,000 | 30,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 3,000 | 30,00 |
| RODO. | 2732 | UN | 30,000 | 139,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 30,000 | 4,650 | 139,50 |
| VASSOURA DE NYLON. | 2734 | UN | 10,000 | 48,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 4,850 | 48,50 |
| VASSOURA DE PALHA. | 2735 | UN | 50,000 | 200,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 50,000 | 4,000 | 200,00 |
| VASSOURA DE PIACAVA. | 2736 | UN | 20,000 | 100,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 20,000 | 5,000 | 100,00 |
| Grupo = 7930 - COMPOSTOS E | | | | | | | | | | | |
| AGUA SANITARIA 1L | 2476 | CX | 3,000 | 75,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 3,000 | 25,000 | 75,00 |
| ALCOOL ETILICO 1L | 2477 | CX | 1,000 | 65,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 1,000 | 65,000 | 65,00 |
| DESINFETANTE 500 X 1 X 12ML ORIENTAL | 2668 | FD | 3,000 | 33,75 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 3,000 | 11,250 | 33,75 |
| DETERGENTE 500 ML. | 2481 | CX | 5,000 | 79,18 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 5,000 | 15,836 | 79,18 |
| PEDRA SANITARIA 23G | 2489 | CX | 25,000 | 21,25 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 25,000 | 0,850 | 21,25 |
| SABAO EM BARRA, QUANTIDADE: 05 X 200. | 2733 | UN | 10,000 | 38,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 3,850 | 38,50 |
| SABAO EM PO, PESO: 500 G. | 2492 | FD | 101,000 | 116,18 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 101,000 | 1,150 | 116,18 |
| Grupo = 8010 - TINTAS, VERNIZES E | | | | | | | | | | | |
| TINTA ACRILICA, COR: ECONOMICA BRANCA, QUANTIDADE: 18 L, GLASURIT. | 2721 | LI | 0,000 | 0,00 | 5,000 | 275,00 | 5,000 | 275,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 8040 - ADESIVOS | | | | | | | | | | | |
| COLA, APLICACAO: ISOPOR, 90G. | 2697 | UN | 20,000 | 38,00 | 0,000 | 0,00 | 20,000 | 38,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| COLA, COMPOSICAO: SILICONE, APLICACAO: PISTOLA QUENTE, TIPO: BASTAO FINO. | 2768 | UN | 70,000 | 14,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 70,000 | 0,200 | 14,00 |
| COLA, COMPOSICAO: SILICONE, APLICACAO: PISTOLA QUENTE, | 2769 | UN | 80,000 | 24,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 80,000 | 0,300 | 24,00 |



PREFEITURA MUN. DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
Avenida 26 de Novembro Nº: S/N, Bairro Centro
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
13114533000146

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 3

Material de Consumo

Período de 02/09/2019 até 30/09/2019

| Descrição do Material | Unid. | Saldo Anterior | | Entradas | | Saídas | | Saldo Atual | | Valor Total (R\$) | |
|---|-------|----------------|------------------|----------|-------------|--------|-------------|-------------|----------------|-------------------|--------|
| | | Quantidade | V. Inicial (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | C. Médio (R\$) | | |
| TIPO: BASTAO GROSSO. | | | | | | | | | | | |
| COLA, COR: BRANCA, 40G | 2695 | UN | 50,000 | 30,00 | 0,000 | 0,00 | 50,000 | 30,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| COLA, COR: VARIADA, GLITTER. | 2696 | UN | 10,000 | 12,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 12,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 8540 - ARTIGOS DE PAPEL PARA PAPEL HIGIENICO | 2487 | FD | 4,000 | 83,10 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 4,000 | 20,775 | 83,10 |
| Grupo = 8905 - CARNES, AVES E PEIXES | | | | | | | | | | | |
| CARNE BOVINA MOIDA, PESO: 500 G, FORTBOI. | 2548 | KG | 0,000 | 0,00 | 70,000 | 455,00 | 70,000 | 455,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| FRANGO CONGELADO INTEIRO, SEARA. | 2552 | KG | 0,000 | 0,00 | 160,000 | 928,00 | 160,000 | 928,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| FRANGO CONGELADO, TIPO: COXA E SOBRECOXA, LEVIDA. | 2550 | KG | 0,000 | 0,00 | 100,000 | 620,00 | 100,000 | 620,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| SARDINHA, GOMES DA COSTA, COM MOLHO DE TOMATE, PESO: 125 G. | 2443 | LT | 17,000 | 49,30 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 17,000 | 2,900 | 49,30 |
| Grupo = 8910 - OVOS E LATICINIOS | | | | | | | | | | | |
| LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO, PESO: 200 G, LA SERENISSIMA. | 2449 | PT | 75,000 | 285,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 75,000 | 3,800 | 285,00 |
| Grupo = 8915 - FRUTAS, VERDURAS E | | | | | | | | | | | |
| ABOBORA IN NATURA. | 2461 | KG | 0,000 | 0,00 | 40,000 | 112,00 | 40,000 | 112,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| ALHO NACIONAL IN NATURA. | 2545 | KG | 0,000 | 0,00 | 7,000 | 98,00 | 7,000 | 98,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| BANANA PRATA. | 2462 | KG | 0,000 | 0,00 | 70,000 | 203,00 | 70,000 | 203,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| BATATA DOCE. | 2463 | KG | 0,000 | 0,00 | 140,000 | 410,20 | 140,000 | 410,20 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| BATATA LISA INGLESA. | 2546 | KG | 0,000 | 0,00 | 80,000 | 278,40 | 80,000 | 278,40 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| CEBOLA BRANCA IN NATURA. | 2549 | KG | 0,000 | 0,00 | 40,000 | 139,20 | 40,000 | 139,20 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| CEBOLINHA. | 2465 | UN | 0,000 | 0,00 | 34,000 | 62,22 | 34,000 | 62,22 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| COENTRO. | 2466 | UN | 0,000 | 0,00 | 44,000 | 80,52 | 44,000 | 80,52 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| COUVE FOLHA. | 2467 | UN | 0,000 | 0,00 | 44,000 | 80,52 | 44,000 | 80,52 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| FEIJAO CARIOCA, PESO: 1 KG, ITA DA SERRA. | 2451 | KG | 2,000 | 9,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 2,000 | 4,900 | 9,80 |
| Grupo = 8920 - PRODUTOS DE | | | | | | | | | | | |
| ARROZ BENEFICIADO, TIPO: PARBOILIZADO, SUBGRUPO: POLIDO, DALON. | 2453 | KG | 15,000 | 32,85 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 15,000 | 2,190 | 32,85 |
| AVEIA EM FLOCOS FINOS 200G | 2560 | UN | 0,000 | 0,00 | 5,000 | 19,50 | 5,000 | 19,50 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| BISCOITO, SABOR: MAIZENA, PESO: 400 G, FABISE. | 2457 | PT | 10,000 | 26,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 2,600 | 26,00 |
| BISCOITO, SABOR: SALGADO, TIPO: CREAM CRACKER, PESO: 400 G, FABISE. | 2454 | PT | 22,000 | 50,38 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 22,000 | 2,290 | 50,38 |
| BISCOITO, TIPO: MARIA, PESO: 400 G, FABISE. | 2455 | PT | 12,000 | 31,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 12,000 | 2,600 | 31,20 |
| BROA DE MILHO RECHADA, PESO: 50 G. | 2547 | UN | 0,000 | 0,00 | 800,000 | 544,00 | 800,000 | 544,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| FARINHA DE MILHO, PESO: 500 G, MARATA. | 2551 | KG | 0,000 | 0,00 | 40,000 | 90,00 | 40,000 | 90,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| FLOCOS DE MILHO, PESO: 500 G, MARATA. | 2702 | KG | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 22,50 | 10,000 | 22,50 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| MACARRAO DE SEMOLA, PESO: 500 G, LILI. | 2554 | PT | 0,000 | 0,00 | 160,000 | 252,80 | 160,000 | 252,80 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| MACARRAO PARA SOPA, PESO: 500 G, YARA. | 2459 | PT | 10,000 | 22,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 2,200 | 22,00 |
| MILHO MUNGUNZA, TIO LUIZ. | 2762 | UN | 9,000 | 10,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 9,000 | 1,200 | 10,80 |
| PAO DE HOT DOG, PESO: 50 G. | 2556 | UN | 0,000 | 0,00 | 750,000 | 300,00 | 750,000 | 300,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |



PREFEITURA MUN. DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
Avenida 26 de Novembro Nº: S/N, Bairro Centro
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
13114533000146

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 4

Material de Consumo

Período de 02/09/2019 até 30/09/2019

| Descrição do Material | Unid. | Saldo Anterior | | Entradas | | Saídas | | Saldo Atual | | Valor Total (R\$) | |
|--|-------|----------------|------------------|----------|-------------|-----------|-------------|-------------|----------------|-------------------|-------|
| | | Quantidade | V. Inicial (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | C. Médio (R\$) | | |
| Grupo = 8925 - ACUCAR, CONFEITOS, ACUCAR, TIPO: CRISTAL, PESO: 1 KG, PINHEIRO. | 2442 | KG | 20,000 | 33,80 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 20,000 | 1,690 | 33,80 |
| Grupo = 8940 - ALIMENTOS ESPECIAIS | | | | | | | | | | | |
| MISTURA, TIPO: CREMOGEMA, PESO: 200 G. | 2561 | UN | 0,000 | 0,00 | 8,000 | 39,60 | 8,000 | 39,60 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| PRATO EXECUTIVO | 2439 | UN | 0,000 | 0,00 | 230,000 | 4.140,00 | 230,000 | 4.140,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 8945 - OLEO E GORDURAS | | | | | | | | | | | |
| OLEO DE SOJA, PESO: 900 ML, SOYA. | 2555 | UN | 0,000 | 0,00 | 30,000 | 101,70 | 30,000 | 101,70 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 8950 - CONDIMENTOS E | | | | | | | | | | | |
| EXTRATO DE TOMATE, PESO: 320 G, QUERO. | 2444 | UN | 14,000 | 25,20 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 14,000 | 1,800 | 25,20 |
| Grupo = 8955 - CAFE, CHA E CHOCOLATE | | | | | | | | | | | |
| ACHOCOLATADO EM PO INSTANTANEO, PESO: 400 G, SACHE. | 2763 | PT | 10,000 | 31,50 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 10,000 | 3,150 | 31,50 |
| Grupo = 8960 - BEBIDAS NAO | | | | | | | | | | | |
| REFRIGERANTE EM LATA 350ML | 2438 | UN | 0,000 | 0,00 | 90,000 | 360,00 | 90,000 | 360,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 9130 - COMBUSTIVEIS E | | | | | | | | | | | |
| OLEO DIESEL B-S10. | 2435 | L | 0,000 | 0,00 | 8906,107 | 34.199,45 | 8906,107 | 34.199,45 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| OLEO DIESEL B-S500. | 2436 | L | 0,000 | 0,00 | 4789,101 | 18.007,02 | 4789,101 | 18.007,02 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 9310 - PAPEIS E PAPELOES | | | | | | | | | | | |
| CARTOLINA 180 G,M2 | 2694 | UN | 15,000 | 4,80 | 0,000 | 0,00 | 15,000 | 4,80 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| PAPEL CAMURCA, COR: DIVERSA, COMPRIMENTO: 60 CM, LARGURA: 40 CM. | 2523 | UN | 20,000 | 12,40 | 0,000 | 0,00 | 20,000 | 12,40 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| PAPEL CELOFANE, COR: VARIADA. | 2701 | UN | 200,000 | 130,00 | 0,000 | 0,00 | 200,000 | 130,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = 9390 - PRODUTOS DIVERSOS | | | | | | | | | | | |
| BOLA DE ISOPOR 25MM | 2690 | UN | 100,000 | 25,00 | 0,000 | 0,00 | 100,000 | 25,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| Grupo = GENEROS ALIMENTICIOS E | | | | | | | | | | | |
| ARROZ PARBOLIZADO | 112 | KG | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |
| POLPA DE FRUTAS | 125 | KG | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,00 | 0,000 | 0,000 | 0,00 |



PREFEITURA MUN. DE SAO MIGUEL DO ALEIXO
Avenida 26 de Novembro Nº: S/N, Bairro Centro
CEP: 49.535-000 SÃO MIGUEL DO ALEIXO/SE
13114533000146

ANEXO VI

Levantamento de Saldo Mensal

RESOLUÇÃO Nº 160/92

INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO

FOLHA: 5

Material de Consumo

Período de 02/09/2019 até 30/09/2019

| Descrição do Material | Unid. | Saldo Anterior | | Entradas | | Saídas | | Saldo Atual | | Valor Total (R\$) |
|-----------------------|-------|----------------|------------------|----------|-------------|--------|-------------|-------------|----------------|-------------------|
| | | Quantidade | V. Inicial (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | Valor (R\$) | Quant. | C. Médio (R\$) | |

Total Geral:.....

| | | |
|---------------------------|-----------------|---------------|
| Saldos Anteriores: | 2450,000 Unid. | R\$ 5.691,60 |
| Entradas: | 16850,208 Unid. | R\$ 74.487,53 |
| Saídas: | 17559,208 Unid. | R\$ 76.559,87 |
| Saldos Atuais: | 1741,000 Unid. | R\$ 3.619,26 |

_____, ____ de _____ de _____

Responsável